~'ti C3 ~

m I

-

{~.\)L\ ItJ\ li t -1\' I ('1 I Jl.\ L J) I·~ .\ ll.\ lt.\ (l l -.\ ll.\
,

ATO NUMERO 019/09
De 19 de janeiro de 2009

Processo n° 201 /2006

Indica representantes da Câmara
Municipal, para compor o Conselho
de Alimentação Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação constante da Gerência de Alimentação
Escolar e Abastecimento Institucional, através do ofício GAEI n° 002/2009,
de 12 de janeiro de 2009, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Ficam indicados os vereadores
Aluisio Augusto Braz, como membro titular e Antonio Sérgio Gonçalves,
como membro suplente, para compor o Conselho de Alimentação
Escolar de Araraquara/SP.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 19
(dezenove) dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove).

na mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

'lllb.

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801 -300 1 Araraquara SP
~.camara-arq .sp.qov.br 1 Fone: (16) 3301 -0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CAMARA MU,ICIPAl
DE ARARAQUARA

• ('\,1\H.\ '" '\1( '11'\L UI : \lt\H\Clt \lt\

ATO NÚMERO 019/09
De 19 de janeiro de ?009

Processo n• 201/2006

Indica rrpresenlanles da Cõmara
Municipal. poro compor o Conselho
de Alimentação Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
ARARAQ UARA. Estado de Sõo Paulo. usando de suas atribuições legais e
tendo ern visto o soliciloçõo constante do Gerência de Alirnenloçõo
Escolar e Abastecimento lnslilucionol. olrovés do alicio GAEI n• 002/7SXJ9.
de 12 de joneiro de 2009. foz publicar o seguinte

ATO :

Artigo único - Ficam indicados os vereadores
Aluisio Augusto Braz. como membro lilulor e Antonio Sérgio Gonçalves.
como membro suplente. poro compor o Conselho de AlimenloçOo
Escolar de Aroroquoro/SP. ·

Cõmoro Municipo! de A10roquoro. a os 19
(dezenove) dias do mês de janeiro do ono :.009 (dois mil e nove).

no mesmo doto.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARChiO lUIS MANElll
Adminishodor Geral

Publicado no Cõmoro lll.unic ipol de Aroroquoro.

c
A
M
A
R
A
M
u
N
I c
I

p
A
L
[)
E-

·A
R
A
R
A
a u
A
R
A
'